
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každý čtvrtek od 16:00 jsme v naší KLUBOVNĚ. 

 vedle optika /u dětského oddělení polikliniky 

Na akci ZAŽÍT BARRANDOV JINAK  

 17. září 2016 (na místě bývalého misijního střediska) 

Na ZÁPISU KROUŽKŮ  

 6. 9. 2016 (15 – 17:00) v ZŠ Chaplinovo nám. 
 

Webové stránky: www.sportici.info 

Facebook: www.facebook.cz/oddilsportik 
 

VEDENÍ ODDÍLU 

e-mail: sportici@sportici.info 

MARTIN KIRSCHNER (Smíšek, hlavní vedoucí) 

e-mail: kirschner.m@seznam.cz  

BÁRA ČECHOVÁ (Puntík, vedoucí - Sportík pro mladší) 

e-mail: baracech@seznam.cz  

TOMÁŠ VADAS (vedoucí tělocvičny) 

e-mail: tvadas@itcore.net  

JAN KIRSCHNER (Prófa, předseda organizace) 

e-mail: honkir@seznam.cz  
 

Stačí vyplnit přihlášku, kterou najdete na webových stránkách a 
zaplatit členský poplatek. 

 

http://www.sportici.info/
http://www.facebook.cz/oddilsportik
mailto:sportici@sportici.info
mailto:kirschner.m@seznam.cz
mailto:baracech@seznam.cz
mailto:tvadas@itcore.net
mailto:honkir@seznam.cz


V září náš oddíl bude slavit 30 let! Za tu dobu jím 
prošlo mnoho dětí. Některé z nich vyrostly a jsou 
nyní vedoucími. Jiné mají své rodiny s dětmi, které 
už tráví čas v oddíle tak, jako dřív jejich rodiče. 
Není vlastně vedoucího, který by si oddílem sám 
neprošel.  

Dlouhá léta Sportík přijímal jen děti od třetí třídy. 
Rozhodli jsme se, že dál nebudeme mladší 
zájemce ochuzovat o oddílové prostředí a letos 
už je také přijímáme! 
 

Snažíme se děti vychovávat pro práci 
v kolektivu, kde všichni spolupracují a 
pomáhají si. Formou her je chceme vést 
k poznávání přírody, k její ochraně, k tomu 
nebýt lhostejný ke svému okolí. Učí se 
znalostem a dovednostem jak z přírodovědy, 
tak z tábornictví, turistiky, sportu apod. 
 

Tři týdny trávené v přírodě jakožto vyvrcholení 
celoročního programu. 

O jarních prázdninách jezdíme na Moravskou 
Boudu. Kdo neumí, lyžování, běžkování nebo 
koulování se tu naučí. 

 

 

 

1 x měsíčně trávíme víkend kdesi v českých 
luzích a hájích. Je to možnost prožít něco 
nevšedního a učit se nejen větší samostatnosti. 

Jde hlavně o víkendy. V případě mladších 
Sportíku půjde spíše o „jednodenky“.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                   od 3. třídy  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    1.- 2. třída  

Po - tělocvična 

17:00 – 18:00 

Čt - klubovna  

17:00 – 19:00 

 

Čt - klubovna 

16:00 – 17:00 

 

1x měsíčně 

o jarních 
prázdninách 

 

přibližně 1x 
měsíčně 

Každý čtvrtek se pravidelně setkáváme v naší 
klubovně, kde hrajeme různé hry, luštíme, dáváme 
prostor svému tvořivému já a spoustu dalšího.  

V pondělky chodíme protáhnout svá těla – 
hrajeme různé sportovní hry. 

 

 

 

 

Každoročně pořádáme 
na příklad akci 
Ukliďme svět …nebo 
alespoň kousek 
Barrandova. Také se 
účastníme 
přírodovědecké 
soutěže Zelená stezka 
zlatý list. 

 

3 týdny o letních 
prázdninách 

 


